PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 36/2016

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA a Exmo. Sr. Sílvio Cézar Maluf – Secretário Estadual de Segurança
Pública, para que o mesmo viabilize através do órgão, aquisição de uma nova viatura, reforma da Sede
da Polícia Militar, ar condicionado, computadores, televisor e aumento dos efetivos, em pelo menos
06(seis) novos Policiais. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois contamos apenas com uma
viatura e em péssimo estado de conservação, poucos policiais e a sede já faz muito tempo que não
possa por reformas. É necessária uma ação do Estado para garantir um ambiente com melhores
condições de trabalho aos nossos policiais e para um bom atendimento à população Sala das Sessões,
11 de Fevereiro de 2016.

 Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2016

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794037